
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 10:44 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
8.6.2024 - 10:25
SLO mladinci 2:04.29 Mihalič David Netanya (ISR) 29.6.2017
SLO kadeti 2:05.86 Vran-Benkovič Bor Praga/Prague (CZE) 4.12.2022
SLO dečki 2:08.54 Vran-Benkovič Bor Maribor 5.12.2021
SLO dečki 2:08.54 Vran-Benkovič Bor Maribor 5.12.2021
SLO mlajši dečki 2:25.92 Vran-Benkovič Bor Kranj 13.7.2019

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.dečki

1. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 3:03.22 240
100m: 1:30.79 200m: 1:32.43

2. Kaplan Matic 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:08.45 221
100m: 1:32.87 200m: 1:35.58

3. Marsetič Luka 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:09.49 217
100m: 1:35.21 200m: 1:34.28

4. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 3:14.05 202
100m: 1:34.99 200m: 1:39.06

5. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:16.00 196
100m: 1:38.09 200m: 1:37.91

6. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:16.09 196
100m: 1:35.48 200m: 1:40.61

7. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:17.39 192
100m: 31.47 200m: 2:45.92

8. Gabrovšek Matej 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:22.93 177
100m: 1:42.95 200m: 1:39.98

9. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 3:26.42 168
100m: 1:44.09 200m: 1:42.33

10. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:30.24 159
100m: 1:45.85 200m: 1:44.39

Dečki

1. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:42.19 347
100m: 1:14.73 200m: 1:27.46

2. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:44.80 331
100m: 1:20.19 200m: 1:24.61

3. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:53.03 285
100m: 1:24.89 200m: 1:28.14

4. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 2:59.21 257
100m: 1:26.34 200m: 1:32.87

5. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:11.69 210
100m: 1:36.43 200m: 1:35.26
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6. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:27.81 165
100m: 1:44.39 200m: 1:43.42

DSQ Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:41.93
SW 7.6 -

100m: 1:20.16 200m: 1:21.77

Kadeti

1. Šmid Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:36.76 384
100m: 1:13.01 200m: 1:23.75

Odprto

1. Šmid Oskar 2009 PK Olimpija Ljubljana 2:36.76 384
100m: 1:13.01 200m: 1:23.75

2. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:42.19 347
100m: 1:14.73 200m: 1:27.46

3. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 2:44.80 331
100m: 1:20.19 200m: 1:24.61

4. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:53.03 285
100m: 1:24.89 200m: 1:28.14

5. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 2:59.21 257
100m: 1:26.34 200m: 1:32.87

6. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 3:03.22 240
100m: 1:30.79 200m: 1:32.43

7. Kaplan Matic 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:08.45 221
100m: 1:32.87 200m: 1:35.58

8. Marsetič Luka 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:09.49 217
100m: 1:35.21 200m: 1:34.28

9. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 3:11.69 210
100m: 1:36.43 200m: 1:35.26

10. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 3:14.05 202
100m: 1:34.99 200m: 1:39.06

11. Debeljak Tijan 2012 PK Olimpija Ljubljana 3:16.00 196
100m: 1:38.09 200m: 1:37.91

12. Jerše Beno 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:16.09 196
100m: 1:35.48 200m: 1:40.61

13. Bajec David 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:17.39 192
100m: 31.47 200m: 2:45.92

14. Gabrovšek Matej 2013 PK Olimpija Ljubljana 3:22.93 177
100m: 1:42.95 200m: 1:39.98
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15. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 3:26.42 168
100m: 1:44.09 200m: 1:42.33

16. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 3:27.81 165
100m: 1:44.39 200m: 1:43.42

17. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 3:30.24 159
100m: 1:45.85 200m: 1:44.39

DSQ Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 2:41.93
SW 7.6 -

100m: 1:20.16 200m: 1:21.77
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